
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 41 536 549, 31zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     35 188 242, 51zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  6 348 306, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 55 549 492, 61zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       29 899 921, 81zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  25 649 570, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje 
nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" 
do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6673



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6673



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 250 506,61 251 506,61 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 250 506,61 250 506,61 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 467 320,00 0,00 100 000,00 25 567 320,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 378 086,00 0,00 4 365,00 3 382 451,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 365,00 4 365,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 083,00 0,00 1 012,00 3 095,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 083,00 0,00 1 012,00 3 095,00 
855   Rodzina 2 238 790,00 0,00 6 620,00 2 245 410,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 226 990,00 0,00 4 120,00 2 231 110,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

bieżące razem: 34 825 738,90 0,00 362 503,61 35 188 242,51 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 75 522,00 75 522,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6673



  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 75 522,00 75 522,00 

majątkowe razem: 6 272 784,80 0,00 75 522,00 6 348 306,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 098 523,70 0,00 438 025,61 41 536 549,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6673



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 303 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 000,00 2 087 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 506,61 250 506,61 250 506,61 4 691,04 245 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 186 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 172 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 000,00 2 087 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 805 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 700,00 108 700,00 108 700,00 0,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 506,61 250 506,61 250 506,61 4 691,04 245 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 359 206,61 359 206,61 359 206,61 4 691,04 354 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 152 500,00 912 500,00 912 500,00 29 900,00 882 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 240 000,00 17 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 132 500,00 912 500,00 912 500,00 29 900,00 882 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220 000,00 17 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 848 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 820 000,00 14 820 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 14 828 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 800,00 304 800,00 304 800,00 20 000,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 401 800,00 401 800,00 401 800,00 20 000,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 800,00 272 800,00 272 800,00 10 000,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 372 800,00 372 800,00 372 800,00 10 000,00 362 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6673



przed zmianą 5 673 404,75 5 603 404,75 5 285 004,75 4 327 964,56 957 040,19 0,00 318 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 693 404,75 5 603 404,75 5 285 004,75 4 327 964,56 957 040,19 0,00 318 400,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 069 460,00 4 999 460,00 4 983 960,00 4 173 350,00 810 610,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 089 460,00 4 999 460,00 4 983 960,00 4 173 350,00 810 610,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 631 640,00 431 640,00 416 640,00 78 640,00 338 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 636 005,00 436 005,00 421 005,00 78 640,00 342 365,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 100,00 282 100,00 267 100,00 66 600,00 200 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 436 465,00 286 465,00 271 465,00 66 600,00 204 865,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 624 657,71 11 494 657,71 11 013 833,69 7 957 591,69 3 056 242,00 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 529,33 -27 529,33 -27 529,33 -27 529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 529,33 27 529,33 27 529,33 27 529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 620 657,71 11 494 657,71 11 013 833,69 7 957 591,69 3 056 242,00 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 604 471,57 7 474 471,57 7 133 071,57 6 233 429,57 899 642,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 600 471,57 7 474 471,57 7 133 071,57 6 233 429,57 899 642,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 529,33 27 529,33 27 529,33 27 529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 529,33 -27 529,33 -27 529,33 -27 529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 484 288,38 484 288,38 465 787,36 425 671,36 40 116,00 0,00 18 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 529,33 27 529,33 27 529,33 27 529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 511 817,71 511 817,71 493 316,69 453 200,69 40 116,00 0,00 18 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 083,00 36 083,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 37 095,00 37 095,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 083,00 36 083,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 37 095,00 37 095,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 781 932,00 2 781 932,00 772 420,00 298 733,45 473 686,55 0,00 2 009 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -478,00 -478,00 -478,00 0,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 620,00 6 620,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 788 074,00 2 788 074,00 772 062,00 298 733,45 473 328,55 0,00 2 016 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6673



przed zmianą 2 288 481,00 2 288 481,00 278 969,00 266 952,45 12 016,55 0,00 2 009 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -478,00 -478,00 -478,00 0,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 620,00 6 620,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 294 623,00 2 294 623,00 278 611,00 266 952,45 11 658,55 0,00 2 016 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 042 894,39 3 777 894,39 3 727 394,39 102 660,00 3 624 734,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 492 894,39 3 777 894,39 3 727 394,39 102 660,00 3 624 734,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 510,00 76 510,00 76 510,00 3 510,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 751 510,00 76 510,00 76 510,00 3 510,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 111 467,00 29 540 896,20 25 586 192,18 13 470 606,70 12 115 585,48 704 000,00 3 220 704,02 0,00 0,00 30 000,00 25 570 570,80 25 570 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475 242,33 -31 242,33 -31 242,33 -27 529,33 -3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 000,00 -444 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 913 267,94 390 267,94 382 755,94 32 220,37 350 535,57 0,00 7 512,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 549 492,61 29 899 921,81 25 937 705,79 13 475 297,74 12 462 408,05 704 000,00 3 228 216,02 0,00 0,00 30 000,00 25 649 570,80 25 649 570,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6673



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 17 kwietnia  2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 087 000,00 - 367 000,00 1 720 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 087 000,00 - 367 000,00 1 720 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 837 000,00 - 390 000,00 1 447 000,00 
   Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Paprotnia z SUW Jaroszki 652 000,00 - 375 000,00 277 000,00 
   Dochody własne jst 151 070,13 - 45 000,00 106 070,13 
   Inne 500 929,87 - 330 000,00 170 929,87 

   Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Gałkówek Kolonia z SUW Paprotnia 155 000,00 - 15 000,00 140 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 105 000,00 140 000,00 
   Inne 120 000,00 - 120 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 23 000,00 273 000,00 

   Zakup  pompy  głębinowej  do studni nr 1 na potrzeby StUW Przecław 0,00 23 000,00 23 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 23 000,00 23 000,00 
600   Transport i łączność 17 240 000,00 - 20 000,00 17 220 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 14 820 000,00 - 20 000,00 14 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 730 000,00 - 20 000,00 9 710 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Stare Koluszki, gm. 
Brzeziny (dz. nr 110, obręb Zalesie) - oprac. dokumentacji 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

   Wykonanie nakładki na drodze gminnej wewnętrznej, w miejscowości Bielanki, 
działka nr 128  250 000,00 - 50 000,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00 
750   Administracja publiczna 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6673



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

   Agregat prądotwórczy, stanowiący źródło zasilania awaryjnego  budynku Urzędu 
Gminy 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
801   Oświata i wychowanie 130 000,00 - 4 000,00 126 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 - 4 000,00 126 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 4 000,00 126 000,00 
   Docieplenie poddasza w Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii 46 000,00 - 4 000,00 42 000,00 
   Dochody własne jst 46 000,00 - 4 000,00 42 000,00 

Razem 25 295 570,80 - 371 000,00 24 924 570,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6673



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
X X 

754 75410 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej  

x 50 000, 00 

  Dofinansowanie zadania inwestycyjnego             pn. 
„Zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego" z 
przeznaczeniem dla Komendy PPSP w Brzezinach 
wydatki majątkowe 

x 
 
 

x 

50 000, 00 
 
 

50 000, 00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 378 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 190 000, 00 - 

  Razem 568 000, 00 50 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 
zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 
uzależnionych oraz osób współuzależnionych 
alkoholizmem  

- 
 

- 
- 

15 000, 00 
 

15 000, 00 
15 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 
społecznej 
wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 
-  pomoc bezdomnym w okresie    
   zimowym – zabezpieczenie miejsc  
   noclegowych 

- 
 

- 
- 

 
- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 
9 000, 00 

 
12 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 
gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  
wydatki majątkowe 

- 
 
 

- 

675 000, 00 
 
 

675 000, 00 
900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie zadań 

zleconych w zakresie  
wydatki bieżące: 
Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 
 

- 

50 000, 00 
 

50 000,00 
 

50 000, 00 
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 
Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

 50 000, 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

  Razem - 811 000, 00 
Ogółem 568 000, 00 861 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6673


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-20T11:49:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




